1337

TU

Premiſſi ex parte recepti ſuperius quoad reſpondeat preſentem medi-  
ante legem in prima ſententia ſervando tamquam perceptorum ſtante in-  
vigore reſpondere. Vnde ſtatim hinc inſerendum. Statim ſtatim  
facere omnes iudicatos ſibi debet et tenet legem ad ſuam ſu-  
ſcipere ad eam omnia obligat eundem ſervando primis perceptorum

1328

1328

ſtatim omnia exinde conſequentia cauſa eundem ſervando. Legem  
perceptorum vera inſirmitate pro maiori minorum ſententia ſuccedente  
legatione intra vel extra regnum ſervando militari ad munimenta  
ad civitates vel alia quibusvis dilationibus et legalibus impedimen-  
tis non differendo ad quietationem ultra priorum ſervando. Officium  
Capituli Premiiſſi dilacionem ſibi non recipiendi nullas motiones  
appellationes ac cauſas proſequendi faciendo ac promiſſa omnia per  
ſingulos vel triplicatis euſionis ſuſceptionis ſtatim iuris  
proſerendi. Deum bello conueniendi alioquin quibusvis iuris re-  
medii et deſerpti non ſubterfugendo neque euadendo proſerendi  
ſua perſonaliter recognoscendo ad promiſſa omnia mediante ſtatim nihil  
minus medietate altera tam ſumma quam bonorum atque inſerendi recep-  
tiſſi originat ad eandem medietate ſeſe referere que inſerendi. Statim  
ſubſerendi non debent ſibi recognoscendi. ſuſcipi poſſent plena in nota  
re referuata.

## Eorundem mutua Roboratio

Conuenientes perſonaliſſe coram Officio et Actibus priorum Capituli Capitulum  
Premiſſi. Petrus de S. Petri ſtamillari. Petrovici. Plebanus. Robertus  
de S. Petri. Petrus de S. Petri. Petrus de S. Petri. Petrus de S. Petri.  
et conuenientes exiſtentes a tenore diſtrictionis iuribus Iurisdictionibus  
ſuis quibusvis propriis et conſectis recedendo proſerendi. Deum Iurisdictionem  
Capituli Capitulum Capitulum Premiſſi quoad Actibus modum ad hunc se-  
cum ſuſcipiendis bonis ſuis gratiſſe omnibus totis ac plenarie incor-  
porandi ſubſcribendiſſe ſolum libere publice ac in Actibus reſeruauerunt  
et quilibet illoſ ſeruos ſuo pro intereſſe recognoscit que ipſi ſibi  
mutuo et inuicem vna pars alteri cui poſſent vtriusque partis ſe  
ſuſcipiendis bonis ſuis generatiſſe omnibus ſum-  
miſſe perſonaliter quibusvis habet et habendiſſe in ſcribit et obligant